江苏省数学学会文件
苏数会 [2021] 3 号

关于 2021 年全国高中数学联赛

（江苏赛区）组织工作安排的通知

各市教研室、数学会：

由于受疫情的影响，今年全国高中数学联合竞赛江苏赛区的考试地点和日期

不能按原计划安排进行。根据全国高中数学联合竞赛组织委员会的统一安排，江

苏赛区的比赛日期是 10 月 6 号，考试地点安排在江苏省锡山高级中学（无锡市）。

现将全国高中数学联赛江苏赛区的有关事项安排通知如下，请通知到各中学。

1． 竞赛时间

       全国高中数学联赛（一试）：    2021 年 10 月 6 日（星期三）

北京时间： 8：00—9：20

全国高中数学联赛加试（二试）：2021 年 10 月 6 日（星期三）

                              北京时间： 9：40—12：30

2. 报到时间

各市要做好组织工作，全体考生须在 10 月 5 日 13:30—17:30 到江苏省锡

山高级中学报到，办理考试手续，熟悉考场。

3. 准考证

继续使用已发的准考证（事先贴好本人的照片），由各校带队老师统一

在 10 月 5 日到报到现场加盖江苏省数学学会普及工作委员会印章，未盖章者

不能参加考试。

请参加联赛的同学务必带上自己的身份证！考试时需要核对身份。

4. 考试地点及乘车路线

考试地点：江苏省无锡市惠山区政和大道 1 号，江苏省锡山高级中学。

乘车路线：

(1) 从无锡站乘 602 路公交车至省锡中公交站，步行 76米，即到江苏省锡山

高级中学。

(2) 从无锡火车站乘地铁 1 号线至堰桥地铁站，转乘 622 路公交车至省锡中

公交站，步行 76米，即到江苏省锡山高级中学。

(3) 从无锡东站乘地铁 2 号线至东林广场地铁站，转乘 602 路公交车至省锡

中公交站，步行 76米，即到江苏省锡山高级中学。

联系人：李老师 18861516907

钱老师 18061979998

陈老师 13621510069

俞老师 13506192170

5. 食 宿

   在疫情防控允许的情况下，学校提供快餐，报到当天可以购买餐券。住宿

自理。

6．加强考场纪律，考试纪律同于高考，考场号将在考点公布。

7．按照疫情防控的要求，请每位考生和带队老师填写附件中的健康情况声明书，

考试当天提交，每位考生进入考场时需戴口罩。非无锡考生需持 48 小时内核酸

证明。

江苏省数学学会

2021．9．4

江苏省数学学会办公室                 2021 年 9 月 4 日印发